Open energie voor iedereen
Regio: Europe V202304
© 2023 Hoymiles Power Electronics Inc. Alle rechten voorbehouden
hoymiles.com
Multi-micro-omvormersysteem
Tijdbesparend en
kosteneffectief

Connector-bestelopties
Connectormodel Aantal per doos Afmetingen doos (mm)
HMS-afsluitdop n.o.t.k. 495 × 290 × 255
HMS-trunkconnector n.o.t.k. 495 × 290 × 255
HMS-verlengconnector n.o.t.k. 495 × 290 × 255
HMS-ontkoppelgereedschap n.o.t.k. 495 × 290 × 255
HMS-connector n.o.t.k. 495 × 290 × 255
Aansluitkabelmodel Geleiderdoorsnedegebied Nominale stroom
55 °C1
Kabellengte
tussen
connectors2
Minimum
buigstraal Aantal per doos Afmetingen doos
HMS-aansluitkabel-
ENH25-110 3 x 2,5 mm2 24 A 1,1 m 6 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH25-200 3 x 2,5 mm2 24 A 2,0 m 6 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH25-230 3 x 2,5 mm2 24 A 2,3 m 6 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH25-460 3 x 2,5 mm2 24 A 4,6 m 6 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH40-110 3 x 4,0 mm2 32 A 1,1 m 7 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH40-200 3 x 4,0 mm2 32 A 2,0 m 7 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH40-230 3x 4,0 mm2 32 A 2,3 m 7 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH40-460 3 x 4,0 mm2 32 A 4,6 m 7 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH60-110 3 x 6,0 mm2 40 A 1,1 m 8 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH60-200 3 x 6,0 mm2 40 A 2,0 m 8 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH60-230 3 x 6,0 mm2 40 A 2,3 m 8 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
HMS-aansluitkabel-
ENH60-460 3 x 6,0 mm2 40 A 4,6 m 8 cm n.o.t.k. 495 × 290 × 255 mm
1) Nominale stroom 55 °C: De opgegeven waarde is typerend bij 55°C en kan bij andere temperaturen afwijken. Om de werkelijke stroomdragende belastbaarheid
van de kabel bij andere temperaturen te berekenen, wordt verwezen naar de technische notitie ‘Handleiding voor het berekenen van de stroomcapaciteit van het
Hoymiles HMS kabelsysteem’. Houd u bij het ontwerpen en installeren van kabels aan de plaatselijke normen.
2) De kabellengte kan worden aangepast. Neem contact op met Hoymiles sales voor meer informatie.